
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

RESUMO DA PROPOSTA

PREGAO ELETRONICO N° GMPE003/2022
Processo Administrativo N° GM-PEO03/2022-SRP

Tipo: REGIBTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 08/08/2022 08:28:44

/12

H36 A > :
[M 1

C04’,k

"Q;O I?
:60

Rubnca

TOTAL DO PROCESSO: 10.455,00

ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA 02931065331 47.014.377/0001-63 10.455,00
LOTE 4 Quant.: 1 Num: O13
Item: 1 Unidade: QUILO Marca: FRUTA BOA T
Descrigao: POLPA DE FRUTA DE ABACAXI, EMBALAGEM DE 1KG .
Quantidade: 130 Valor Unit.: 15,68

Modelo:
Total: 8.486,20

Total Item: 2038,40
Item: 2 Unidade: QUILO Marca: FRUTA BOA
Descrigao: POLPA DE FRUTA DE MANGA, EMBALAGEM DE 1KG .
Quantidade: 130 Valor Unit.: 15,48

Modelo:

Total Item: 2012,40
Item: 3 Unidade: QUILO Marca: FRUTA BOA
Descrigéo: POLPA DE FRUTA DE CAJU EMBALAGEM DE 1KG
Quantidade: 130 Valor Unit.: 15,30

Modelo:

Total Item 1.989,00

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: FRUTA BOA
Descrigéo: POLPA DE FRUTA DE ACEROLA, EMBALAGEM DE 1KG.
Quantidade: 80 Valor Unit.: 15,08

Modelo

Total Item 1206,40
item: 5 Unidade: QUILO Marca: FRUTA BOA
Descrioéo: POLPA DE FRUTA DE GOIABA, EMBALAGEM DE 1KG
Quantidacle: 80 Valor Unit.: 15,50
LOTE 8 QUEHLI 1 Numj Q48

Item, 1 Unidade: BANDEJA Marca: AVINE

Modelo

Total Item 1.240,00

OTTO Total
Modelo

Descrigéoi OVOS DE GALINHA TAMANHO GRANDE BANDEJA COM 30 UNIDADES .

Quantidade: 80 Valor Unit.: 24,61

DOCUMENTOS ANEXADOS
Horario: 11/08/2022 16:54 Documento: Atestado de Capacidaoe Tecnica
Endereqo: http://lanceeletronico.b|ob.core:windows.net/participanldocumenls/6605bd7596a24d4bb5a7f4457e2c194c.pdf
Horario: 11/08/2022 16:54 Documento: Alo Constitutive (Estatulo ou Contrato Social)
Endereco: http1//lanceeletronico.blob:core.windows.net/participantdocuments/37fc0b74b3a044f2b7e8417630495831.pdf
Horério: 11/08/2022 16:54 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: httpzl/lanceeletronicoblob.core.windows:net/participantdocuments/71392892b1794282b873da63a2bf291a.pdf

Gerado em: 11/08/2022 16:54:21

Total Item

/Q1

1.968,80

1968,80

1de2



Gerado em". 11/O8/2022 16154.

PREF

Horari :

EITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

0. 11/08/2022 16:54 Documento: Cédula de identidade e CPF dos socios
Enderecoz http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participanldocumenls/6a661f4f2a7e4877abb949Ba2642cc00.pdf
Horério: 11/08/2022 16:54 Documento: Certidéo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals
Enderego: http://lanceeletronicoblob.corewindows.net/participantdocumenls/a2d07bf51446447da70f62120467c607,pdf
Horério: 11/08/2022 16:54 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereqo: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2731bb6baa884be49316e501f1d3132a.pdf
Horario: 11/08/2022 16:54 Documento: Certidéo de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqoz http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d65063a411274259a516479336d82722.pdf
Horério: 11/08/2022 16:54 Documentoz Certidao Negativa de Débilos Trabalhistas (CNDT)
Enderego: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/1fa80c9926754b83923c0Oac<:e38
Horario: 11/08/2022 16:54 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordat
Endereqo: http://lanceeletronico‘bl0b.core.windows.net/participantdocuments/e6c

6233
a

8ef2303

Lo

'21

.pdf

4241878a4c5381 1cf46507.pdf

ARQUIVOS ANEXADOS '
te Item Endereqo

A ITENS

4/
[\ 2cle2

4% 1”‘
I"'°

Q /

T551}
0* s
Q

*7-:6 (H

Op";HL\v)\’\


